T-REX 50/110/125/150 : OUTLINE COLOR CODE




T-REX 50/110/125/150 : OUTLINE COLOR CODE

SILVER(7L) +

SILVER(7L) +

NAME \ COLOR BLUE(@AW)~

BLACK(69) BLUE(4W) BLACK(69)
1. UPPER HANDLE COVER C16130017L0 C16130017L0 C16130014W0
2. REAR COVER C1625704690 C16257044W0 C1625704690
3. WINDSHIELD C16210027L0 C16210027L0 C16210024W0
4. FRONT FENDER 16320026902 C16320024W02 16320026902
5. BODY COVER, LH C1625303690 C16253034W0 C1625303690
6. BODY COVER, RH C1625502690 C16255024W0 C1625502690
7. HANDRAIL, LH C15450007L0 C 1545000710 C15450007L0
8. HANDRAIL, RH C154E0007L0 C154E0007L0 C154E0007L0







E1l.1. CP125 CRANKCASE

No. Part No. QTY PART NAME PART NAME REMARK
FIE! FIFEIE By El iy £ Evis de ALY =S
1 C1061012000 1| RH CRANKCASE o

2 E1061020000 1 (EEe I RUBBER BUSH

3 90190605003 2 | FyfhiipElls (M6*50L) |HEXAGON FLANGE BOLT

4 90170818800 2 |egmiens STUP BOLT

5 (1061070000 S PLUG OIL

6 93540801400 2 [ g LOCK PIN

7 C5061040000 1 [fhgl e CRANKCASE GASKET

8 90170819500 2 |“gripeie STUD BOLT

9 C10620110001 T LH.CRANKCASE

10 E1061020000 1 [PhEE s IEFpED RUBBER BUSH

11 90181201500 T S HEXAGON FLANGE BOLT

12 92141200006 e PLAIN WASHER

13 95572232601 1 |TCH™afif( § 32* § 20.9%6t) [OIL SEALTC TYPE

14 96510620402 1 gk 4(6204) DEEP GROOVE BALL BEARING
15 96510620200 1 |[EnskilEy(6202) DEEP GROOVE BALL BEARING
16 96510620301 1 |gfreskiiE(6203 DEEP GROOVE BALL BEARING
17 95572032600 1 |TCHidEr( § 32* § 19.5%6t) |OIL SEAL TC TYPE

18 P1062020000 1 |hEee RUBBER BUSH

19 92140600011 3 [y PLAIN WASHER

20 C106K020000 e RH AND LH CRANKCASE ASSY.
21 92140800001 1 |2 w5t (8*1.6T) PLAIN WASHER

22 90190801200 1A ElhaiEEe (M8*12L) |HEXAGON FLANGE BOLT

23 90190602700 2 |H B HEXAGON FLANGE BOLT

24 C1286320000 1| 5a 52 ey SEP PLAT : SECOND AIR COVER
25 C1082030000 1 VSt oS il ok SEAT > OIL FILTER

T-REX 125&150

PAGE 1



E1l.1. CP125 CRANKCASE

No. Part No. QTY PART NAME PART NAME REMARK
PR FIFEIE Bkl FiFHY g7 T £ i
26 C1082020000 1 |[BsEess s OIL FILTER o
27 C1082041000 1 B EeE B e GASKET, OIL FILTER

28 90190602002 3 |+ Ffhig e HEXAGON FLANGE BOLT

T-REX 125&150

PAGE 2






E1.2. CP150 CRANKCASE

No. Part No. QTY PART NAME PART NAME REMARK
CEIE! FIFEIE el Ty £ TG 7 =S
1 C5061011000 1| RH CRANKCASE o

2 E1061020000 1 |hEEe RUBBER BUSH

3 90190605003 2 |+ FfheRiEEs (M6*50L) |HEXAGON FLANGE BOLT

4 90170818800 2 |egEiesg STUP BOLT

5 G1061070000 S PLUG OIL

6 93540801400 2 |Enhi LOCK PIN

7 C5061040000 1 | CRANKCASE GASKET

8 90170819500 2 |y STUD BOLT

9 C50620110001 T LH.CRANKCASE

10 E1061020000 1 |hEee RUBBER BUSH

11 90181201500 1| B R iR HEXAGON FLANGE BOLT

12 92141200006 e PLAIN WASHER

13 95572032601 1 |[TCHiEt OIL SEAL,TC TYPE

14 96510620402 1 |pekipekies DEEP GROOVE BALL BEARING
15 96510620200 1 |[fpckines DEEP GROOVE BALL BEARING
16 96510620301 1 |pekipckiies DEEP GROOVE BALL BEARING
17 95572032600 1 |[TCHiE OIL SEAL TC TYPE

18 P1062020000 1 |mEee RUBBER BUSH

19 C1286320000 1| ey SEP PLATE ,SECOND AIR COVER
20 C506K 0100001 1|5 P ey RH AND LH CRANKCASE ASSY.
21 92140800001 EE PLAIN WASHER

22 90190801200 N A S HEXAGON FLANGE BOLT

23 90190602700 2 |+ e e HEXAGON FLANGE BOLT

T-REX 125&150

PAGE 3



10

=0
== =
-

mmmm
T8¢
2 -
=22 =zg
OWAT
§i989
4,1
3

Syig
a2 -5

CP125 /150
LH SIDE COVER

R l% )
X 257




E2. CP125/150 LH SIDE COVER

No. Part No. QTY PART NAME PART NAME REMARK
FIE! FIF RS BrE] FiFH £ FiEg Y £ =S
1 C10630107206 1| (Frgle) LH SIDE COVER o

2 C1063020000 WL GASKET LEFT COVER

3 93540801400 2 [ LOCK PIN

4 C10630600001 1 |@~ PARTITION PLATE

5 C1063120000 1 ([t PACKING, PARTITION PLATE

6 92110500000 4 |BEsE SPRING WASHER

7 90050500900 R T C-R ROUND HD. TAPPING SCREW
8 C1251001000 1 Rl & DRIVEN GEAR & SPG. ASSY.

9 C1062081000 1 | e i BRACKET, CENTER STAND

10 C16031400001 1 [l TET D) GEAR OIL NOTICE LABEL(ENGLISH)
11 C1251111000 1 [y TORSION SPRING

12 C1251101000 1 w*@ B il 2 KICK,SHAFT ASSY

13 C1251120000 1 = () ' BUSH,KICK SPINDLE

14 92141700002 EE PLAIN WASHER

15 92171700000 1 |CRHR RETAINING RING C-TYPE

16 C1251200000 1 g S ARM KICK STARTER ASSY

17 E1251240000 1 [E@ihre RUBBER,PAD,KICK STARTER

18 90210802500 1 [+ e Er gl HEXAGON SOCKET HEAD CAP BOLT
19 90190604001 10 |4 & it HEXAGON FLANGE BOLT

20 C1063102000 1 | ag“ 2 BREATHER PIPE COMP

21 C1063030000 1 iy BREATHER PIPE

22 C1063092000 1 s SPONGE,BREATHER PIPE

23 C1063110000 1 |piesy FIXING PLATE

24 C1706280000 1|k CLAMP

25 C1251171000 1 [E@m START FIXED SHAFT

T-REX 125&150

PAGE 4



=g (125 CC)
CE3.L CYLINDER HEAD




E3.1. CP125 CYLINDER HEAD

No. Part No. QTY PART NAME PART NAME REMARK
FIE! FIFEIE By El %I’fFHW EPE Evis de ALY =S
1 C10710120001 1 [EEpror s HEAD COMP. CYLINDER o

5 C1071200000 1 | @J VALVE EXHAUST

6 C1071300000 1 s VALVE INLET

7 C1071072000 1 [EEpEE GASKET HEAD CYL.

8 93541001401 2 [ g LOCK PIN

9 90190610000 2 |* E gl HEXAGON FLANGE BOLT
10 90170802900 2 |“sripie STUD BOLT

11 90170606300 2 |“sripie STUD BOLT

12 C1261320000 1| {3y B INSULATOR CARB GASKET
13 C1261310000 1| [=ypesseaaty INSULATOR CARB

14 C1261052000 1 [ INTAKE MANIFOLD COMP
15 95512700001 1 |omH ' O RING

16 90150400800 4| A A PR | RS C-R TAPPING MACHINE SCREW
17 C1261061000 1 |5 HOSE CLAMP

18 92040600000 2 |F FyhsEE (M6*1.0P) |HEXAGON FLANGE NUT

19 C1222000000 1 |'FE % (NGK C7THSA) IGNITION PLUG

20 92431600002 2 | #p PLAIN WASHER

21 C1071410000 2 |pEpnE SPRING,VALVE

22 C1071440000 2 |[elp g RETAIER VALVE SPRING
23 C1071430000 RS COTTER VALVE

24 C1073000000 L[ CAM,SHAFT ASSY.

T-REX 125&150

PAGE 5



E3.1. CP125 CYLINDER HEAD

No. Part No. QTY PART NAME PART NAME REMARK
FIE! FIFEIE By El FiFH £ T £ =
25 C1072060000 1 [P e SHAFT,EX.ROCKER ARM o

26 C1072010000 A VALVE RXKER ARM

27 C1072420000 2 [ EmsE SCREW TOPPED ADJUSTER
28 92020500001 2 | E gl HEXAGON NUT

29 C1072050000 e SHAFT EX.ROCKER ARM
30 93541001401 2 | (10%14) LOCK PIN

31 C1072430000 1| ] CAMSHAFT HOLDER

32 92140800000 4 | #5 (8.4D*17D*1.6T) |PLAIN WASHER

33 92040800000 4 | FhR IR (M8) HEXAGON FLANGE NUT
34 C2071102000 1 hEEma g CYL.HEAD COVER COMP.
35 ES071190000 1 e s TUBE CYL COMP.

36 90190602700 N HEXAGON FLANGE BOLT
37 C1071451000 2 |FHRERE R VALVE SEAL

38 C1071120000 1 hEs s e PACKING,CYL. HEAD COVER
39 C1071130000 1 |[pje sy TUBE CYL HEAD COVER
40 C10711500001 1 |ty PARTITION PLATE

41 C10711100003 1 s pEs CYLINDER HEAD

T-REX 125&150

PAGE 6



SEl%E (150 CC)
£3.2 CYLINDER HEAD . CYLINDER HEAD COVER




E3.2. CP150 CYLINDER HEAD

No. Part No. QTY PART NAME PART NAME REMARK
FIE! FTIEE et T g Evis de ALY i =
1 C5071011000 1 |55 HEAD COMP. CYLINDER ]

5 C5071200000 T VALVE EXHAUST

6 C5071300000 1 s VALVE INLET

7 C5071071000 1 e g GASKET HEAD CYL.

8 93541001401 2 [ g LOCK PIN

9 90190610000 2 |* E gl HEXAGON FLANGE BOLT
10 90170802900 2 |“sripie STUD BOLT

11 90170606300 2 |“sripie STUD BOLT

12 C1261320000 1| [ RS A INSULATOR CARB GASKET
13 C1261310000 1 [ pesseiesy INSULATOR CARB

14 C1261052000 1 [emrETsE g INTAKE MANIFOLD COMP
15 95512700001 1 o O RING

16 90150400800 4 | FRIRBGEE s C-R TAPPING MACHINE SCREW
17 C1261061000 e HOSE CLAMP

18 92040600000 2 [ EHAR R HEXAGON FLANGE NUT
19 C1222000000 IES IGNITION PLUG

20 92431600002 AEE T PLAIN WASHER

21 C5071411000 2[RRI OUTER SPRING,VALVE

22 C1071440000 2 |l RETAIER VALVE SPRING
23 C1071430000 4 |pEppts COTTER VALVE

24 C5073000000 1| iy CAM,SHAFT ASSY.

25 C1072060000 1 |[EEe i SHAFT,EX.ROCKER ARM

T-REX 125&150

PAGE 7



E3.2. CP150 CYLINDER HEAD

No. Part No. QTY PART NAME PART NAME REMARK
FIE! FF IR By El T g Evis de ALY i =
26 C1072010000 2 [P VALVE RXKER ARM o
27 C1072420000 A E SCREW TOPPED ADJUSTER

28 92020500001 2 |+ i HEXAGON NUT

29 C1072050000 e SHAFT,EX.ROCKER ARM
30 93541001401 2 [ g LOCK PIN

31 C1072430000 1|l CAMSHAFT HOLDER

32 92140800000 EE T PLAIN WASHER

33 92040800000 4 | el hou Rl et HEXAGON FLANGE NUT
34 C2071102000 1 EEpRas g CYL.HEAD COVER COMP.
35 C1071120000 1 [EEps g DACKING,CYL. HEAD COVER
36 C1071130000 1 [pigarse TUBE CYL HEAD COVER
37 ES071190000 1 [ 4 TUBE CYL COMP.

38 90190602700 4 [+ el HEXAGON FLANGE BOLT
39 C1071451000 2 | VALVE SEAL

40 C5071421000 2 | INNER SPRING, VALVE
41 C10711500001 1 |igy PARTITION PLATE

42 C10711100003 1 ez CYLINDER HEAD

T-REX 125&150

PAGE 8



RS (125 CC)
E4.1 CYLINDER . PISTON . CRANKSHAFT




E4.1. CP125 CRANKSHAFT

No. Part No. QTY PART NAME PART NAME REMARK
FIE! FF IR By El FiFH £ T £ i =
1 C1066503000 1 |l CRANKSHAFT COMP. o

2 93530402500 AREEES WOODRUFF KEY

3 C1067013000 ¥ g PISTON

4 C1067150000 S CLIP,PISTON PIN

5 C1067110000 1 [iEsss PISTON PIN

6 C10673100001 1 5 E() R PISTON RING (1)

7 C1067321000 1 i';,ﬁi%i(Z)"RN" PISTON RING (2)

8 C1067402000 117 SRR & OIL SCRAPER RING COMP
9 C1064011000 1 [=s CYLINDER

10 C1072500000 1 g ass {[ CHAIN ADJUSTER COMP.
11 C1072480000 1 |G GASKET,CHAIN ADJUSTER
13 C1072560000 1 |grsgpen &E,»Jff% CHAIN ADJUSTER BOLT.
14 95510900001 1 |oFE O RING

15 90190601601 2 |t Bl HEXAGON FLANGE BOLT
16 C1064110000 1 EEE GASKET CYLINDER

17 93541001401 2 [Era (10%14) LOCK PIN

18 C10724600001 1| CHAIN,CAMSHAFT

19 C1072440000 1 |garssy ) TENSIONER,CAM CHAIN
20 C1072470000 1 %f;ziziﬁc GUIDE COMP,CAM CHAIN
21 C1072490000 1 |V A A SCREW ASSY, TIMING CHAIN TENSIONER
22 95511500001 T ER ' O RING

23 C1062100000 2 SR ROLLER BEARING

24 90190601200 1 [+ EyfhaR RS (M6*12L) |HEXAGON FLANGE BOLT
25 92140600011 REEE PLAIN WASHER

26 C1066130000 1 TIMING SPROCKET

27 C1066140000 1 OIL PUMP SPROCKET

28 C106F010000 1 LH & RH CRANKSHAFT ASSY.
29 C106F020000 1 CONNECTING ROD ASSY.

T-REX 125&150

PAGE 9



E4.2

RS (150 CC)

CYLINDER . PISTON ,

CRANKSHAF T




E4.2. CP150 CRANKSHAFT

No. Part No. QTY PART NAME PART NAME REMARK
CEIE! TS e FiF £ TG 7 =
1 C50665010002 1 | & CRANKSHAFT COMP. o

2 93530402500 ARERE ' WOODRUFF KEY
3 C5067012000 F == PISTON
4 G1067151000 e CLIP,PISTON PIN
5 C5067110000 1 [iEsss PISTON PIN
6 C5067310000 1 [iEE30) PISTON RING (1)
7 C5067320000 1 iL,ﬁi%{(Z) PISTON RING (2)
8 C5067400000 117 SRR & OIL SCRAPER RING COMP
9 C50640100005 1 [isE CYLINDER
10 C5072500000 1 |sarespems & CHAIN ADJUSTER COMP.
11 C5072480000 1 |greEps et GASKET,CHAIN ADJUSTER
13 90070600600 1 |psaeips CR TRUSS HEAD TAPPING SCREW
14 95511000002 1 |omHt O-RING
15 90180602000 2 | Elhag HEXAGON FLANGE BOLT
16 C5064110000 1 [y GASKET CYLINDER
17 93541001401 2 [ib s LOCK PIN
18 C10724600001 1 (s CHAIN,CAMSHAFT
19 C1072440000 1 |garssy ) TENSIONER,CAM CHAIN
20 C5072470000 1 %"%ﬁlﬁf GUIDE COMP,CAM CHAIN
21 C1072490000 1 |5b o PIVOT,CAM CHAIN TENSION COMP
22 95511500001 1 e ' 0 RING
23 C1062100000 2 i@%@m&% ROLLER BEARING
24 90190601200 O R3S HEXAGON FLANGE BOLT
25 92140600011 R PLAIN WASHER
26 C5066130000 1 TIMING SPROCKET
27 C1066140000 1 OIL PUMP SPROCKET
28 C506F010000 1 LH & RH CRANKSHAFT ASSY.
29 C506F1100002 1 CONNECTING ROD ASSY.
T-REX 125&150 PAGE 10



RIGHT CRANKCASE COVER

£o




E5. CP125/150 RIGHT CRANKCASE COVER

No. Part No. QTY PART NAME PART NAME REMARK
CEIE! TS el FiF £ TG 7 =
1 C1068011000 1|7 i RH. CRANKCASE COVER o
2 C1068020000 1|7 et GASKET RH. CRANKCASE COVER

3 95572030501 1 |TC®jiE( § 30 § 18%51)  |OIL SEAL TC TYPE

4 93540801400 2 [Erbsg LOCK PIN

5 C2068110000 1 [ A GAUSE,OIL LEVEL COMP

6 NA 1 [y GAUSE,OIL LEVEL

7 95511800001 1 [omH O-RING

8 C1706640000 1 |AC.GEgy A.C.G PLATE

9 90190602700 1 [ FdhegfRid= HEXAGON FLANGE BOLT

10 90190609500 4|4 Epfhap i HEXAGON FLANGE BOLT

11 90190610000 I R s S S HEXAGON FLANGE BOLT

12 90190611000 I e s HEXAGON FLANGE BOLT

13 (1062180000 1 v SCREEN OIL FILTER

14 C1062190000 1 e SPRING OIL FILTER SCREEN

15 95513100000 1 (o™ O-RING

16 C1062240000 1 [TRAH S CAP TAPPET ADJUSTING HOLE

17 C1701270000 1 | PURSE LOCK

18 C1241030000 1 [ s START MOTOR, LINE

19 90190603000 T Rl L e HEXAGON FLANGE BOLT
T-REX 125&150 PAGE 11



E6. 1tiHizs

CARBURETOR - - - - - - - - _ _
A 8—ﬁ?_8
/ =
4 5 o |




E6. CP125/CP150 CARBURETOR

No. Part No. QTY PART NAME PART NAME REMARK
CRIE! TS Bkl iy £ TG £ =S
1 C11510010001 IEL S G CARBURETOR ASSY (CVK013) ' CP125
1 C51510010001 1| CARBURETOR ASSY (CVK046) CP150
2 16199GY 69000 1 |may TUBE SET
3 14029232201 1 [dyEsa VACUUM PISTON COMP
4 N4254HGGN 1 [ JET NEEDLE COMP CP125
4 N4254HLGL 1 |yt JET NEEDLE COMP CP150
5 12298057000 1 |y VALVE PLATE SET
6 1290A232000 1By SPG;COMPR
7 10308737003 1 |- TOP SET
8 01108031100 2 |iEGas SCREW,PAN
9 N42633A00 1 s NEEDLE JET CP125
9 N42633C00 1 [i&He NEEDLE JET CP150
10 N41318C00 1 s ey NEEDLE JET HOLDER
11 991011160980 1 |2 Hes) MAIN JET CP125
11 991011160920 1|2 A (#92) MAIN JET CP150
12 1001440H0351 1| [ (#35) SLOW JET CP125
12 1001440H0381 1| (s (#38) SLOW JET CP150
13 16155ZG8L100 1 [izEngs FLOAT VALVE SET
14 10528622101 1 [P FLOAT COMP
15 W952525250 1 P ARM PIN
16 K350TV/51100 e e G FLOAT CHAMBER SET CP125
16 K3500190600 e G FLOAT CHAMBER SET CP150
17 93500040121H 3 |k SCREW,PAN
18 12308567001 1 [BhEE HOLDER CAP
19 40000940000 1 |prgsaspiEpss AUTO BYSTARTER SET
20 938920400818 1 [ e SCREW WASHER
21 10908732001 1 [fies SET PLATE
22 10280547000 T SEALING CAP
T-REX 125&150 PAGE 12



E6. CP125/CP150 CARBURETOR

No. Part No. QTY PART NAME PART NAME REMARK
PR FIFEIE By El FiFHY g7 FLY B i
23 12018302201 1 P DIAPHRAGM COMP o
24 1290A072000 1 ’E%q'ﬁ?ﬂg, SPG;COMPR
25 12308502000 1 COVER
26 93500040101H 2 fLEl-m SCREW;PAN
27 1785402H0040 1 |Mesir TUBE SET
28 11988222000 e DRAIN SCREW
29 12028656000 1 %}\H O RING
30 K446A310100 1 [ S 4 PILOT SCREW SET CP125
30 K4460020100 1 15, %fﬁmglm '* PILOT SCREW SET CP150
31 N35062E00 1 iE Eis FLOAT CHAMBER CP125
31 N35061E00 s FLOAT CHAMBER CP150
32 N44612A00 1 | SCREW
33 W17115189901 1 |ESqHsT COMPRESION SPRING
34 03018032000 1|2 #p PLAIN WASHER
35 16075KG89010M1 1 o O RING
T-REX 125&150 PAGE 13



L/ BFERLM
CVT TRANSMISSION

35 (@150 CC)




E7. CP125/150 DRIVEN PULLEY

No. Part No. QTY PART NAME PART NAME REMARK
RiE! FIFEIE By El %[’#H ¥ £ ﬁ” T £ i
1 C1123700000 1 [bpmEp LA A BELT PULLEY COMP,DRIVEN FACE o

2 P1123410000 1 Rk = NUT

3 C1123300000 1 |ERay 4 s o BODY COMP,DRIVE PLATE

4 C1123420000 3 [mEs s rapen DAMPER RUBBER,CLUTCH

5 C1123430000 3 mﬁ SR SPRING,CLUTCH

6 C1123440000 3 ff“ AR A WEIGHT SET,CLUTCH

7 C1123450000 1 |gEs ey PRESSURE PLATE,CLUTCH

8 92180700000 3 E#Jﬂl%t RETAINING RING E TYPE

9 C1123330000 1 |Fem COLLAR,SPRING

10 C1123520000 1 | BLpmE SPG,DRIVEN FACE

11 C1123530000 1 |y SEALED SOCKET

12 95514000001 2 [omm 0-RING

13 95593441400 2 |GERiE OIL SEAL G TYPE

14 C1123250000 3 |g= BUSH

15 C1123240000 3[Rl PIN,GRIDE

16 C1123210000 1 [egremapt s 2 BODY COMP,DRIVEN FACE

17 96520690200 1 |BEesnsska (D28*D15+7) [ DEEP GROOVE BALL BEAR ONE SEAL

18 92162800000 1 |cEis RETAINING RING C TYPE

19 C1123110000 1 |BeEEE A B 4 DOBY COMP,DRIVEN FACE

20 96550202900 S S s i . NEEDLE BEARING

21 C1123510000 1 [FEAMG EEE 4 OUTER BODY COMP,CLUTCH

22 92041200002 Tl R Ppé;ﬁ%!rﬁ ' HEXAGON FLANGE NUT

23 92141200005 WEE T sl PLAIN WASHER

24 C11220000001 1 [ BELT

25 C11211000001 S g%ﬁ@gup A FACE MOVABLE DRIVE
T-REX 125&150 PAGE 14



E7. CP125/150 DRIVEN PULLEY

No. Part No. QTY PART NAME PART NAME REMARK
RiE! FIFEIE Bkl FiFHY g7 T £ i

26 C1251030000 LS RATCHET KICK STARTER o

27 92141200005 EE T PLAIN WASHER

28 92041200002 1 [ E g R HEXAGON FLANGE NUT

29 0 C11212000001 6 |FEpa s s WEIGHT ROLLER COMP. CP125

29 0 C1121200000 6 |FEipe i s WEIGHT ROLLER COMP. CP150

30 C1121321000 3 i ' SLIDE PIECE

31 C1121310000 EERE RAMP PLATE

32 C1121050000 1 S b BOSS,MOVABLE DRIVE FACE

33 C11210600001 1 |EEEp i DRIVE FACE

34 C1123600000 1 |eEatys & DRIVEN PULLEY ASSY.

35 C5066051000 1| SPACE BUSH CP150 ONLY

0 T-REX12500 000000000 00000 00 1410121280 [0 [0 1391410121290 0 110000 0 O O

T-REX 125&150 PAGE 15


PGO PARTSCENTER
テキストボックス
※

PGO PARTSCENTER
テキストボックス
※

PGO PARTSCENTER
テキストボックス
※

PGO PARTSCENTER
テキストボックス
T-REX125のｳｴｲﾄﾛｰﾗｰはﾌﾚｰﾑ番号141012128までが13g141012129から11ｇとなります。

PGO PARTSCENTER
線


E&

BT / BR=

FAN COVER. GENERATOR




E8. CP125/150 GENERATOR

No. Part No. QTY PART NAME PART NAME REMARK
CEIE! F I IEE e Ty £ TG 7 =S
1 C12210000001 1 [T RS (4 ) |AC GENERATOR ASSY(AC LIGHT) o

2 C12210100001 1 s i % FLYWHEEL COMP(AC LIGHT)

3 C12210200001 1 | (0 hED) STATOR COMP(AC LIGHT)

4 90180602000 2 |H Fyihas e (M6*20L) HEXAGON FLANGE BOLT

5 90190501201 2 | Eplha g (M5*12L) HEXAGON FLANGE BOLT

6 92041200000 1| T hag el HEXAGON FLANGE NUT

7 C1043001000 1 e FAN

8 90190601204 T R HEXAGON FLANGE BOLT

9 C1042001000 1 |kt FAN COVER

10 C1042030000 1 |y RUBBER PLUG

11 90180602000 4 | EylhR A (M6*20L) HEXAGON FLANGE BOLT

12 90150501600 4 | 3’?@‘,@,55 F 125157 (M5*16L [CR PAN HD.TAPPING SCREW

13 C10422100001 1| AEHR) COOLING COWL(2) CP125
13 C50422110001 s , f[J +(2) COOLING COWL(2) CP150
14 C1042102000 il G COOLING COWL(1) CP125
14 C5042102000 1 «q} 'g;ng%(l) COOLING COWL(1) CP150
15 C1042120000 1 ‘(ﬂ f[ﬂ (1) SEAL,COOLING HOOD(1)

16 C1042220000 1[5 EERIEE) SEAL,COOLING HOOD(2)

17 C1701260000 1 |MEE RUBBER PLUG

18 C1042242000 1 b, FAN COVER'S COVER

19 90110401600 3 | AMspEE w5 (M5*16L |CR PAN HD.TAPPING SCREW

20 C1603130001 L [J[ERAn = d RE(Y)  [ENG., OIL NOTICE LABEL

21 92141200005 EE TR PLAIN WASHER

22 C1701290000 (R sk PLASTIC LOCKER

23 92140500014 AEE e PLAIN WASHER

24 C1706640000 1 |ACGHEYY ACG PLATE

25 C1042270000 1 AIR PIPE OPTIONAL PART

T-REX 125&150 (2)

PAGE 16



£ 9

STARTING MOTOR. OIL PUMP




E9. CP125/150 STARTING MOTOR

No. Part No. QTY PART NAME PART NAME REMARK
FIE! FIFEIE By El iy £ Evis de ALY =S
1 C1081000000 1 [k OIL PUMP ASSY o

2 C1243030000 3 |HipEEs e ROLLER ONE WAY CLUTCH

3 C1243020000 3 |2 COP,ROLLER SPRING

4 G1243010000 3 [EsgE COMPRESS SPRING

5 C12430500001 1 B W g COVER CLUTCH OUTER

6 90210801000 3[4 Fpetpies INNER HEX BOLT

7 96590283200 T e NEEDLE BEARING

8 C1081070000 1 [Bsy s SHAFT,OIL PUMP

9 90190602700 2 |+ FfhEts (M6%27L)  [HEXAGON FLANGE BOLT

10 C1081030000 1 |Bip b il SPRKT OIL PUMP DRIVEN

11 92040600000 1|+ e b et (M6*1.0P) |HEXAGON FLANGE BOLT

12 C10812200001 1 [psy s mhails CHAIN,OIL PUMP

13 C1081230000 1 [Bsis ks SEPARATER OIL

14 E1681030000 2 B WITH WASHER HEXAGON SCREW
15 C1241000000 R START MOOT COMP.

16 95512400002 1 o O RING

17 90190601601 2 | Ejdheg = HEXAGON FLANGE BOLT

18 C1242040000 1 |[E gy SHAFT,STARTET REDUCTION GEAR
19 C1242010000 I aa GEAR,STARTER REOUCTION

20 C12430000001 1 | sy ONE WAY CLUTCH ASSY.

21 C12431000001 1 | jlEEs B 4 ONE WAY CLUTCH COMP.

22 C1244000000 1 [Epesd e 5 GEAR COMP.STARTING CLUTCH
23 92142200000 1 |2 ¥ (22%31725) PLAIN WASHER

24 C1243060000 1 [#AgpE (5B ) NUT LOCK ( LEFT THREAD)

T-REX 125&150

PAGE 17



F10  (FEEEERe

GEAR TRANSMISSION




E10. CP125/150 GEARBOX

No. Part No. QTY PART NAME PART NAME REMARK
CEIE! FIFEIE el Ty £ TG 7 =S
1 C2141011000 1 | TRANSMISSION COVER o
2 C2141020000 1 | e TRANSMISSION COVER GASKET
3 93541001401 2 | LOCK PIN
4 96510630100 1 |pefpein 4(6301) BALL BEARING
5 96510600200 1 [Pk 4(6002) BALL BEARING
6 96530622200 1 |“eBhpskiiEy(6222) BALL BEARING.DOUBLE SEALED
7 C11411000003 1 |EEgn DRIVE SHAFT (14T) CP125
7 C11411000001 1 |pEani DRIVE SHAFT (15T) CP150
8 C11412000003 1 |[fgdisas 4 IDLE GEAR COMP.(43T) CP125
8 C11412000001 1 g 2 IDLE GEAR COMP.(42T) CP150
9 C1141411000 T EL T AXLC DRIVE
10 C11413100003 1 [Easdi FINAL GEAR (43T)
11 92172000000 1 |cEisl RETAINING RING C TYPE
12 95572742700 1 |[TCHLER( § 42* § 25.8*7t) |OIL SEAL TC TYPE
13 92165000000 1 |CRERE=R]) RETAINING RING C TYPE
14 C2407431000 S PIVDT REAR BK.SHDE
15 95510800000 1 |Oo®E (75%15) O RING
16 90190805001 1| F g (B HEXAGON FLANGE BOLT
17 90190804501 1 [ kgl HEXAGON FLANGE BOLT
18 90190804003 4 | epfhig e HEXAGON FLANGE BOLT
19 90190803003 1| e HEXAGON FLANGE BOLT
20 92060800000 1 |+ Eyvepmia (52m8*1.25P) [HEXAGON FLANGE NUT
21 P1062150000 1 |yt OIL BOLT
22 95511300001 B CEER 0-RING

T-REX 125&150

PAGE 18



11 CP125 / CP150 _~
AR CI__EANERNCOMP. g

'R




E11. CP125/150 AIRCLEANER ASSEMBLY

No. Part No. QTY PART NAME PART NAME REMARK
“FIE! Enk R/ el T £ vl e A ias] i

1 C22620010001 1| SRTESA A(1i"])  |AIR CLEANER COMP ' CP-125

1 C52620010001 1 % KVRUH B A f Jt44i%])  |AIR CLEANER COMP CP-150

3 C2262020000 1 |FRmrsss COVER,AIR CLEANER

4 C5262032000 1 |2 ROR0E B A A AIR FILTER

5 C2262040000 1 |2 RIROE Ak i B PACKING,AIR FILTER

6 C2262060000 1 |g= BUSH

7 C22623400001 1 |2 50 JR0E W s 6 CONNECTION DIPE,AIR CLEANER

8 C2262080000 1 |y CONNECTION DIPE CP-125

8 C22620800001 1 [ Ross i CONNECTION DIPE CP-150

9 C226B340000 1| aigar ' PIPE, TWO WAY

10 92221100000 1 [Pk PLANE CLIP

11 C1262110000 2 |av CLAP

12 C2262230000 1|y AIR CLEANER PACKING

13 90150501600 6 (1 FHHREHE IR CR TRUSS HD TAPPING SCREW

14 90150502500 6 | TRVBEEE SR CR TRUSS HD TAPPING SCREW

15 C2262250000 1 |g= BUSH

16 C2262260000 1 [ERame s INLET PIPE ASSY

17 C2262270000 1 s INLET CONNECTING PIPE

18 90150502500 1 [Egay CONNECTING PIPE

19 C2262290000 1Pty INLET PIPE INSIDE

20 C1262110000 i CLAMP.

21 90130301300 2 gl =5 i TAPPING SCREW

22 90130501000 1 |fIs5Es TAPPING SCREW

23 C2262320000 1 ’E:*;T,E_?P? COMPRESS PLATE

24 92140600005 2 | H PLAIN WASHER

25 90190604500 2| e HEXAGON FLANGE BOLT

26 C2262210000 1|3 5o oy INLET CONNECTING PIPE

T-REX 125&150 PAGE 19



/150
MUFFLER

El2 CPI125




E12. CP125/150 MUFFLER

No. Part No. QTY PART NAME PART NAME REMARK
FIE! FIFEIE By El iy £ Evis de ALY =S

1 C12810070001 I R MUFFLER ASSY ' CP-125

1 C52810020001 1 M Y MUFFLER ASSY CP-150

2 C1281010000 1 |y HEAT PROTECTOR

3 C128A030000 e = CAP,BACK

4 92140600015 2 | PLAIN WASHER

5 C128A010000 2 |#l CIRCLET

6 92110600000 3 [ SPRING WASHER

7 92140600016 EEE PLAIN WASHER

8 90050601201 5 [ EipEks s s C-R ROUND HD.TAPPING SCREW

9 90020801000 1|+ epEies HEXAGON HEAD BOLT

10 92140800001 1| #p PLAIN WASHER

11 C52810430001 1 |EBeirEaf SUPPORT,REAR FENDER

12 £9281020000 1 |[PEaaii GASKET,EXHAUST PIPE

13 92050800000 2 | Tk HEXAGON FLANGE NUT

14 92110800000 4 |rEE SPRING WASHER

15 92140800000 EE T PLAIN WASHER

16 90190804003 4 | EpEEAE HEXAGON HEAD BOLT

17 C128A020000 2 |samUl Ry INNER SPACER

T-REX 125&150 PAGE 20



CP125 /CP150
REAR WHEEL

13




E13. CP125/150 REAR WHEEL

No. Part No. QTY PART NAME PART NAME REMARK
FIE! TS By El iy £ Evis de ALY =S
1 C5634002650 1 [E4 B (3D REAR FENDER M
2 90190602002 1 [ Fiheg e HEXAGON FLANGE BOLT
3 C5634021000 1 [&1 BEwQ) FIXED REAR FENDER(1)

4 90190803003 1| el R iR HEXAGON FLANGE BOLT
5 90190602002 2 |+ Fyivagiets (M6*20L) |HEXAGON FLANGE BOLT
6 C5407300000 1 |s#F sy (130/70-12) [RR TYPE ASSY (130/70-12)
7 P140B330000 1 |5 VALVE
8 92011600000 CE U NUT
9 92141700001 e PLAIN WASHER
10 C5407103770 1|l &G0 9) RR WHEEL COMP.
11 C5407140770 1 mﬁ}x[&[(%fi* &) REAR WHEEL RIM
12 C2407131770 1 |t HUB REAR
13 92060800000 5 [ Fydhag et HEXAGON FLANGE NUT
14 C2407400000 & WHIE{E : Y BRAKE SHOE ASSY.
15 C1404400000 1 #??EIIE{GH e BRAKE SHOE COMP.
16 C2407410000 2 |G 3%_'1%‘7 BRAKE SHOE SPRING
17 C2407442000 1| S g CAM REAR BREAK
18 95511200000 1 o%%{ i O RING
19 C24074700001 e ARM,REAR BREAK
20 90020602203 1|+ g HEXAGON BOLT
21 90190602800 2 | EpfhakiEgE (M6*28L) |HEXAGON FLANGE BOLT
22 90170803601 5 |egEiens STUD BOLT
T-REX 125&150 PAGE 21



14  CP150

OIL COOLER




El4. CP150 OIL COOLER

No. Part No. QTY PART NAME PART NAME REMARK
FIE! FIF RS et FiFH £ Evis de ALY =S

1 C5083010000 1 [ f[ﬂ FEla OIL COOLER ASSY. 'CP150 ONLY

2 C5083020000 1 | e RADIATOR, UPPER

3 C5083030000 F |15 'aHFg' RADIATOR, LOWER

4 (1067010000 1 [ OIL PLUG

5 C5083040000 1 [y OIL SEAL

6 93560401000 2 [ g LOCK PIN

7 90210601800 8 | &g HEXAGON SOCKET HD. CAP SCREW

8 C5083080000 1 *é&*iﬁwﬂﬁ | e £ pE OIL FILTER JOINT

9 C1082020000 1 *é&*iﬁuﬂ ﬁf [ OIL FILTER

10 C5083050000 1 B s i) OIL COOLER PIPE(1)

11 C5083060000 1 B AT () OIL COOLER PIPE(2)

12 C5083100000 1 B I # B E45(1)  |OIL COOLER HOSE HOLD(1)

13 C50830920001 1 B Al [ %R 4 |OIL COOLER HOSE BRACKET

14 90190601203 1| e g HEXAGON FLANGE BOLT

15 C5083070000 4 B R OIL PASS BOLT

16 92141200006 8 |[TH PLAIN WASHER

17 C5061011000 1 [ s RH CRANKCASE

18 90190807500 2 | e R I (MB*75L) HEXAGON FLANGE BOLT

T-REX 125&150

PAGE 22



F1 HEAD LIGHT




F1. CP125/150 HEAD LAMP

No. Part No. QTY PART NAME PART NAME REMARK
FIE! TS By El iy £ Evis de ALY =S
1 C1666002000 1| By (0 [5h) REAR LAMP ASSY o

2 C166F100000 1 | LAMP COVER
3 C1666011000 1 |LEDjmy LED COMP
4 98311210030 2 Py (rowisw) BULB (10W/3W)
6 92040600000 2 |* E gl HEXAGON FLANGE BOLT
7 92370500003 1 |UF s SPRING NUT U-TYPE
8 90150501600 1 |pisps TAPPING SCREW
9 90130301300 2 |pisps TAPPING SCREW
10 C166F080000 2 |pispis TAPPING SCREW
11 92140400002 2 | PLAIN WASHER
12 C1661001000 1 [mrsiesy HEADLIGHT ASSY
13 C166A0100001 1 | 4 LAMP COVER ASSY
14 C166A0300001 T HOUSING
15 C166A100000 TS SOCKET COMP
16 98141218180 2 &y (12v 18W/18W) BULB (12V 18W/18W )
17 90130501400 4 | FRIEpEE TSR C-R RECESS PAN HD TAPPING SCREW
18 C166A080000 2 |peln SCREW PAN
19 C166A060000 1 |Bpeppie REGULATING SCREW
20 C166A050000 1 g COMPRESSION SPRING
21 C166A070000 1 |[Bspk REGULATING NUT
22 C166A090000 2 g NUT
23 98231234000 1 e BULB
24 C166C640000 1 |EeLe SOCKET COMP
T-REX 125&150 PAGE 23



F?2 SPEEDOMETER




F2. CP125/150 SPEEDOMETER

No. Part No. QTY PART NAME PART NAME REMARK
RiE! FF IR BrE] FiFH £ T £ i =
1 C1561005000 1 |pEsEy SPEEDMETER ASSY o

2 C156A010000 1 g2 COVER UPPER

3 C156A040000 1 |y CLOCK

4 C156A020000 8 & BULB

5 90130501200 2 | A s e el C-R RECESS PAN HD. TAPPING SCREW
6 C1544004000 1 |y SPEEDMETER CABLE ASSY

7 P2586011000 1 | R sy FLASHER RELAY ASSY

9 C156A050000 1 |#=% BATTERY

10 C156A030000 1 |EsEE SPEEDMETER COVER

11 C154D061000 1P INNER WIRE

12 90110401600 5 |Frrsigls (M4*16L) TAPPING SCREW

T-REX 125&150

PAGE 24



F3 CABLE.SWITCHBACK MIRROR

10




F3. CP125/150 CABLE / SWITCH

No. Part No. QTY PART NAME PART NAME REMARK
CRiE FIF RS BrE] FiFH £ FiEg Y £ o &
1 C161F010000 1|5 e LH BACK MIRROR o
2 C1546002000 1|5 o By HANDLE BAR SWITCH ASSY(LEFT)

3 C1543301000 1[5 S0t LEVER,LH BRAKE
4 N1548030000 e STOP LIGHT SWITCH
5 N1543610000 2 |oge SLIDE BUSH
6 C1546101000 1 [ HRE A SWITCH ASSY,LH
7 N1548020000 2[Rk BOLT,LEVER
8 N1548050000 2 |PJEERTT IR SELF-LOCKING NUT
9 90040501600 R e C-R PAN HD MACHINE SCREW
10 C1541001000 1 | S-EPEs LH GRIP ASSY
11 C161F020000 1 g & RH BACK MIRROR
12 C1548003000 M ) LEVER HOLDER ASSY (RIGHT)
13 N1543600000 1|7 A LEVER,RH BRAKE
14 C1543630000 1 |gE SPRING
15 99010500001 EE: STEEL BALL
16 E2543620000 1 |siseis ADJUSTING BOLT,SLOTTED HEAD
17 C1548013000 R ) SWITCH COMP,RH
18 C1542003000 1|7 -y RH GRIP ASSY
19 90100401200 MR r T C-R PAN HD MACHINE SCREW
20 E2406390000 e COVER,MASTER CYLINDER
21 E2406380000 1 g GASKET,MASTER CYLINDER
22 C1406302000 R EE MASTER CYLINDER,ASSY
23 C1403601000 1 |Gy FRT BRAKE FLUID HOSE COMP
24 P1403810000 2 [&td TR e JOINT BOLT,BRAKE HOSE
25 92141000002 4 |7 # (10D*15D*1.5T)  [PLAIN WASHER
T-REX 125&150 PAGE 25



F3. CP125/150 CABLE / SWITCH

No. Part No. QTY PART NAME PART NAME REMARK
CRiE FIF RS BrE] FiFH £ FiEg Y £ o &
26 C1544602000 1 [ essy CABLE ASSY, THROTTLE o

27 C5544401000 1| S sy CABLE ASSY.RR BRAKE
28 C154D070000 1 | RUBBER BUSH

29 C154D080000 1 | SPRING

30 C154D120000 1 [ PIN

31 C154D130000 1 |Fsee NUT

32 90210501400 2 |7 Fppnies HEXAGON BOLT

33 C154F010000 1 [ S HERgeRs s LH SWITCH HOLDER
34 C154H010000 1|7 Bl B RH SWITCH HOLDER
35 C1616000000 1| sy BACK MIRROR ASSY.
36 E2406350000 1 | SPRING

37 C1406330000 1 |5y A P SEAL

38 C1406310000 1 g PISTON

39 C1406320000 1|5y e S SEAL

40 E2406360000 1 3 CLIP

41 E2406370000 1 | i sy DUST PROOF ASSY.

T-REX 125&150

PAGE 26



COVER UPPER&LOWER HANDLE BAR.

TURN SIGNAL FRONT.

F4




F4. CP125/150 STEERING HANDLE

No. Part No. QTY PART NAME PART NAME REMARK
FIE! FIF RS By El iy £ Evis de ALY =S

1 C1613021000 1 |[JEEPy AGAINST SUN PLATE M

2 E1701040000 4 |BEFERE A SCRIVET ASSY

3 C1613001000 1 A= F2 COVER,UPPER ADD COLOR CODE

4 C1614003650 1 |y 2 COVER,LOWER

5 90110401200 4 | FRAREEE T C-R RECESS PAN HD.TAPPING SCREW

6 C1612004600 1 [ HE = w5Esy (ED) B¢ [HANDLE BAR ASSY

7 90130501400 3 | AR SRS C-R RECESS PAN HD.TAPPING SCREW

8 90040501600 MR C-R RECESS PAN HD.TAPPING SCREW

9 90191005000 TS HEXAGON BOLT

10 C1612010000 1 [|# SCREW WASHER

11 92061000001 1|7 Efhed R HEXAGON FLANGE NUT

12 92140600005 E WASHER

13 C1633001650 1 [fir ey (R FENDER FR.INNER

14 92370500003 8 |UF[JHEelE SPRING NUT U-TYPE

15 90190601200 1| e R iR HEXAGON FLANGE BOLT

16 C1626021650 1 W T2 (#EE)  |STEPLOWER,FRONT

17 C1626002650 RS STEPLOWER LH.

18 C1626012650 1 [l STEPLOWER RH.

19 90150501600 6 |FIzvppls TAPPING SCREW

20 90130501400 4 |ficvips TAPPING SCREW.

21 90040601400 20 | i s C-R RECESS PAN HD.TAPPING SCREW

22 C16260306501 R COVER CP125

22 C1626030650 1[5 COVER CP150

T-REX 125&150 PAGE 27



F5 FRONT FORKFR FENDER

/ < 28 RH ASSEMBLY
21 ‘ i
®
16 f
2 17
:7 /
\ 18 ,
29

° \
\\\\\\~ 27 A
— LH ASSEMBLY //
\_
—_/




F5. CP125/150 FRONT FORK

No. Part No. QTY PART NAME PART NAME REMARK

RiE! FF IR By El iy £ T £ i
1 E1444040000 1 |dE e STEERING SHAFT LOCK NUT o
2 E1444050000 1| e OUTER BEARING CAGE
3 99010400000 26 |42 (5/32) BEARING BALL
4 C1443020000 1| Fglpd UPPER BEARING CAGE
5 C1443011000 1 [drpio LOWER BEARING CAGE
6 C1443002720 1 [y (Hrse) FRONT FORK ASSY
7 C144C150000 R INNER BEARING CAGE supplied
8 C144C200000 1| = e UNDER BRACKET,COMP. INCLUDE 7.22.23
11 C144C040000 2 | BOOT
12 C144C050000 2 |t BOOT
13 C144C060000 2 [ SPRING,FRONT FORK supplied
15 C144C080000 2 [P INNER.TUBE COMP supplied
18 C144C110000 2 |+ Fppie BOLT HEXAGON SOCKET HEAD
20 90210602000 4 | Fpprmpie INNER HEXAGON SCREW
21 C1544040000 1[I CLIP COMP.SPDMT CABLE . LH
22 C144C140000 1 |[fhe COVER supplied
23 C144C130000 EE GASKET supplied
24 C16320020002 1 gt FRT.FENDER Add Color Code
25 99010600000 19 [#% (1/4™) BEARING BALL (1/4")
26 C1544050000 1 |iESsGhE(h) CLIP COMP.SPDMT CABLE . RH
27 C144C211000 1 = et £ LHED) TUBE COMP. LH
28 C144C221000 15 Pt e £ RHGER) TUBE COMP. RH
29 92140600005 4 |2 #y5 (64D*13D*1T)  |PLAIN WASHER

T-REX 125&150

PAGE 28



TIREFRT WHEEL,FRT CALIPER/(DISK)

F b




F6. CP125/150 FRONT WHEEL

No. Part No. QTY PART NAME PART NAME REMARK
FIE! FIF RS BrE] FiFH £ FiEg Y £ =S
1 C1402500000 1 | AXLE FR WHEEL o

2 P1401010000 1 |t SPACER

3 96520620100 2 |BiERER sk dE6201)  |ONE SHTELD BALL BEARING
4 P1402400000 1 Rt SPACER COMP

5 C1403510000 3 |iatd s e FRT BRK DISK

6 C240C5020002 1 [fi4ed A% (190MM) DISC FRONT BRAKE (190mm)
7 95572235700 1 [JfiEHTC 22 35) OIL SEAL

8 C140C160000 1 ke CAP

9 C5401103770 1 i & (GEVF &) FRT WHEEL ASSY

10 90190804002 AR e HEXAGON FLANGE BOLT
11 C5402300000 1 [Fiian Ty (120/70-12) FR TIRE ASSY (120/70-12)
12 P140B330000 1 |5 VALVE

13 P1566002000 1 |iEgiy METER GEAR ASSY

14 95574052600 1 |[JiEHTC 40 52) OIL SEAL

15 92171800000 1 [cEHR CCLIP

16 92141900001 e PLAIN WASHER

17 P1566050000 s PAD

18 P1566040000 1 [ Shdhify SPEEDOMETER GEAR

19 92141900002 EE T PLAIN WASHER

20 92061200000 1 [isiepe (M12%1.25P)  [LOCK NUT

21 C1403302000 1 [resSargi oo FRT CALIPER ASSY

22 C240C311000 1P B H sy INSIDE PAD

23 C240C321000 1 |9 Sk A Ay OUTSIDE PAD

24 C140C141000 2 |50 H SCREW.

25 C140C330000 1 [iga SPRING

26 C140C040000 HEEE DUST PROOF

27 C140C030000 1 [ OIL SEAL

28 C140C060000 1 |hrsaglin BREED SCREW

T-REX 125&150

PAGE 29



F7 WINDSHIELDFRT INNER COVER.

2D 21 19




F7. CP125/150 WINDSHIELD

No. Part No. QTY PART NAME PART NAME REMARK
FIE! FTIEE et FiFH £ Evis de ALY gt

1 C1621002000 1 |gpesy WINDSHIELD ADD COLOR CODE

2 E1621010000 1 |[Peapsipns SCREW,WITH WASHER

3 90130501400 6 |[1-HEs TAPPING SCREW

4 C1601410000 1 [PGO Scooters /4 PGO Scooters PAPER

5 90150501600 2 BT TAPPING SCREW

6 C166C010000 I ENTRAEES SIGNAL LAMP ASSY,LH FRT

7 C166D010000 AR e SIGNAL LAMP ASSY,RH FRT

8 90110401200 T TAPPING SCREW

9 C1669000000 2 | A5 ORE 1) REFLECTOR SIDE

10 92040600000 I B i S HEXAGON FLANGE NUT

11 C162C0116501 1 |fir 'f.# 5 FRT INNER COVER ,UPPER

12 C162C0216501 1 [ff e e FRT INNER COVER ,LOWER

13 90040601601 1 [ frﬁg,ﬂ%ﬂafﬁkﬁﬁmﬁ’!? CR TRUSS HD. MACHINE SCREW

14 P5701211650 1 [ 2 FRT HOOD

15 C166D610000 1 é[ S SIGNAL LAMP COVER,RH

16 98221210990 2 & (12v-10w) BULB (12V-10W)

17 C166D620000 1 *H*E'Jz‘r SIGNAL LAMP BASE,RH

18 C166D020000 1|7 Ess CONNECTING WIRE, RH

19 C166C610000 1 B SIGNAL LAMP COVER,LH

20 C166C620000 1 s SIGNAL LAMP BASE,LH

21 C166C650000 2 |pizspps TAPPING SCREW

22 C166C020000 1 e CONNECTING WIRE, LH

23 C2623010650 1 [Hreop DUMMY VIN PLATE COVER

T-REX 125&150 PAGE 30




F8 STEP FLOOR.




F8. CP125/150 STEP FLOOR

No. Part No. QTY PART NAME PART NAME REMARK
FIE! FIF RS By El T g Evis de ALY i =
1 C1624502000 e MAT FLOOR o
2 C2583000000 1 |BpE(YTXTA-BS) BATTERY
3 C1624033650 1 [EEE COVER BATTERY
4 C1624001650 1 ﬁﬁu% STEP FLOOR
5 90200602500 4 |[mepsiEts SCREW,WITH WASHER
6 C1624041650 1 |3 qwggm L COVER,STEP-FLOOR
7 90110401200 1 |pisspis TAPPING SCREW
8 90130501400 2 |pispis TAPPING SCREW
9 C1624011000 1 e i Ay STEP PLATE,LH FRONT
10 C162D011000 T T N STEP PLATE,RH FRONT
11 90040601600 8 | ARSI s C-R RECESS PAN HD.TAPPING SCREW
12 C16240207701 1 [HIP B (ABS)#UT- &1 |STEP PLATE LH REAR(SILVER) C16240200001 RAW
13 C162D0207701 1 R %(ABS)EU;e | |STEP PLATE,RH REAR(SILVER) C162D0200001 RAW
14 C16710000003 T EE A SEAY ASSY
15 C1681060000 1 v BRACKET
16 C1681070000 1 [EkiEs R H 2 ) |SPECIAL BOLT
17 92040600000 2 |+ e HEXAGON FLANGE NUT
18 C1681003000 1 [Bipsmy LUUGAGE COMP
19 90190601600 4 [{wsgpeiE (M6*16L) FLANGE BOLT
20 C17065400001 1| ey TOOL PARTS ASSY
21 92370500003 1 Uﬁlﬁﬁﬂ S SPRING NUT U-TYPE
22 C1681101000 L |piereiks; LUGGAGE LOW COVER
23 90150501600 =T TAPPING SCREW
24 P6701030000 SR, O-RING

T-REX 125&150

PAGE 31




BODY COVERREAR COVER.
STER FLOOR COVER LOWER. 17




F9. CP125/150 REAR COVER

No. Part No. QTY PART NAME PART NAME REMARK
“HE! FE R Bk Y E7E TRy £ iy Hii:
1 C1625303000 1 |5HiEpE LH BODY COVER ADD COLOR CODE
2 C1625502000 1 |F s RH BODY COVER ADD COLOR CODE
3 90150501600 3 | IR R C-R RECESS PAN HD.TAPPING SCREW
4 92370500003 3 |UEEE R SPRING NUT U-TYPE
5 C1627002650 e COVER,AIR INLET(L)
6 C162G002650 1 |z COVER,AIR INLET(R)
7 90110401200 6 | IvEET TAPPING SCREW
8 C1625704000 e REAR COVER ADD COLOR CODE
9 C1701010000 2 | BEEEEE REAR COVER PACKING
10 90040601400 4 | R e A B C-R RECESS PAN HD.TAPPING SCREW
11 92140600005 4 |#pE' (6.4D*13D*1T) WASHER
12 C1545000000 1|5k WASHER ADD COLOR CODE
13 C154E000000 1 H}ﬁﬁl%ﬁ~ WASHER ADD COLOR CODE
14 90210603001 4 |pHr piﬁmgm\ C-R RECESS PAN HD.TAPPING SCREW
15 92140600018 6 ﬂ g;x e WASHER
16 C1625022650 1 ﬁl )N AR STER FLOOR COVER LOWER
17 90210602000 2 P e |7§@Jggm C-R RECESS PAN HD.TAPPING SCREW
18 C1706011000 1 aﬂ%ﬂ : ﬁr’g LH REAR COVER SPPING PLATE
19 C1706021000 1|7 e RH REAR COVER SPPING PLATE
20 90130301000 2 |pioppis TAPPING SCREW
21 C1558001000 1 P geaispsy SEAT LOCK ASSY
22 E9706070000 1| FIX PLANE
23 C155C040000 1 1 - 2o LOCK.REAR COVER
24 C1701030000 1 e REAR COVER GASKET

T-REX 125&150

PAGE 32



F10 LICENSE PLATE.TURN SIGNAL REAR

OPTIONAL EQUIPMENT




F10. CP125/150 LICENSE PLATE

No. Part No. QTY PART NAME PART NAME REMARK
FIE! TS By El iy £ Evis de ALY =S
1 C166G0106501 1 | %= & hH[PEsE s LH RR SIGNAL LAMP ASSY o

2 P166C031000 2 |HpmE SIGNAL LAMP COVER
3 98211210000 2 |\Ew (12v-10W) BULB (12V-10W)
4 P166G041000 2 [ hpps TURN SIGNAL LAMP COMP
5 C166G030000 1| S LH HEADER
7 C166G060000 2 |piosppis TAPPING SCREW
8 90130501400 2 |pisses TAPPING SCREW
9 90040601400 2 | s s C-R PAN HD. MACHINE SCREW
10 92040600000 2| B R HEXAGON FLANGE NUT
11 C166H0106501 1 sy pres s RH RR SIGNAL LAMP ASSY
13 C1636002650 1 Py ' LICENCE PLATE
14 90130501400 3 |pioppis TAPPING SCREW
15 E1669000000 1 |~ AH BACK REFLECTOR
16 92140500014 2 |#HE WASHER
17 92020500000 2 [ e HEXAGON NUT
18 C1635003650 1| By LOWER FENDER
19 90040601400 2 |H AR s C-R PAN HD. MACHINE SCREW
20 C166H030000 1|7 e B RH HEADER
T-REX 125&150 PAGE 33



FRAME

F11,




F11. CP125/150 FRAME

No. Part No. QTY PART NAME PART NAME REMARK
FIE! FIF RS By El T g Evis de ALY i =

1 C14210086002 1 H s (B ) FRAME COMP ' CP125

1 C542A006600 D) FRAME COMP CP150

2 C1486003000 1 d [P0 4 B A Fﬁ ENGINE HANGER COMP

3 C1486010000 2 |mEwe CUSHION RUBBER

4 90191018000 1 5 E Wi iERSE (M10%180L) |[HEXAGON FLANG BOLT

5 92061000001 1 |+ higigpet (M10%1.25P) [HEXAGON FLANG NUT

6 C1486050000 2 |mEten RUBBER DAMPING

7 90191005500 2 |+ EHER IR (M10*55L ) [HEXAGON FLANG BOLT

8 C14810030003 1 ey CUSHION ASSY RR.

9 90191004000 1 |+ euaeipie (M10+1.25P<40L) [HEXAGON FLANG BOLT

10 90190803201 1|7 efheg iR HEXAGON FLANG BOLT

11 C1421221600 1 [yFoisad 3#ry (ED) FUEL TANK

12 C15520030001 1 |Epsssis IGNITION SWITCH COMP.

13 C1552012000 1 %ﬂ%rﬁgw IGNITION SWITCH PLATE

14 C1671301000 TR SEATLOCK COMP.

15 90040601400 2 HF frﬁg,ﬂ%ﬂa)&kg'w? SCREW

16 C1671311000 EE i SEATLOCK LEVER RODE

17 90190601200 2| Elheg HEXAGON FLANGE SCREW

18 C1701280000 1 et RUBBER DAMPER

19 P6706020000 2 PpgE FLOATING NUT

T-REX 125&150 PAGE 34






F12. CP125/150 STANDS

No. Part No. QTY PART NAME PART NAME REMARK
PR Enk R/ el Ty £ FLY B i

1 C1461007600 1 [HfEsR 52" (ED)  |CENTER STAND ASSY o

2 C1701050000 1 |[metpn RUBBER DAMPING

3 E1461121000 2 |gHE SPRING

4 90191002800 3 | Eylekg (M10*1.25P*28L) ([HEXAGON FLANGE BOLT

5 C2461010000 2 = SLIDE BUSH

6 C1462002600 1 |y (E.D) SIDE STAND COMP

T-REX 125&150 PAGE 35






F13. CP125/150 FUEL TANK

No. Part No. QTY PART NAME PART NAME REMARK
HE FiF S Pla FFHY &7 Tl g W =

1 C15215020001 1 [y FUEL TANK ASSY o

2 E1521302000 1 ig iz (b $1EEC) TANK COVER

3 C1521700000 1 df EI55E 2 FUEL GAUGE ASSY

4 90180501600 4 |HeEpips BOLT WITH WASHER

5 90190601600 2 & BN Tl HEXAGON FLANGE BOLT

6 E1523000000 1 [FigiiFese 4 AUTO COCK

7 92220700000 2 i e CLIP

8 C1526030000 S RCED HOSE CLAMP

9 C1526020000 1 dE HTCE T Vi ) OIL HOSE

10 92220800001 2 gﬂe OLIP

11 C1526012000 S el ka7 T D) OIL HOSE

12 C152A090000 1 [ RUBBER WASHER

13 C1521401000 1 [yoiveEsss 4 CUSHION,FUEL TANK

14 C1701020000 I - WATER PROTECTOR

15 C15210110001 1 [y E R FUEL TANK & FUEL GAUGE COMP

16 92221000000 2 ik OLIP

T-REX 125&150 PAGE 36



18

F14 2 WIRE HARNESS

28 (OPTIONAL)

\ \
=x0>

29 (OPTIONAL)




F14. CP125/150 WIRE HARNESS

No. Part No. QTY PART NAME PART NAME REMARK
FIE! FF IR By El iy £ Evis de ALY =S
1 C55816000001 1|2 pelssssy WIRE HARNESS o

2 P1586600000 1 |Eee RESISTOR
3 90190601200 1% Fplvgielie (Me*12L) HEXAGON FLANGE BOLT
4 C2583600000 1 |pp HORN
5 90040601400 R E C-R MACHINE HD,TAPPING SCREW
6 C1584601000 1 [Pl ssysisy COIL COMP,IGNITION
7 90070502000 1 R s s C-R MACHINE HD, TAPPING SCREW
8 92110500000 1 |puEsiE ey SPRING LOCK WASHER
9 C158A020000 1 | FUSE
10 C1581001000 1 | EERE sy STARTER RELAY AND SUPPORTOR ASSY
11 C1701200000 1 My RUBBER BRACKET
12 C1582001000 1 |F RIS gy CDI UNIT ASSY
14 C1584000000 1 | Eigis s (2 i) VOL REGULATOR COMP
15 90190602000 I R L s HEXAGON FLANGE BOLT
16 92030600004 2 | EpplE HEXAGON NUT
17 C1583020000 1| sse BATTERY (+)LINE
18 C1551006000 1 [heissd IGNITION SWTTCH COMP
19 C1553002000 1| s REAR COVER LOCK ASSY
20 C1558001000 1 | Bty SEAT LOCK ASSY
21 C1552001000 1 | FIREEGEAY IGNITION SWITCH ASSY
22 C155B010000 1 | preggee DUMMY KEY
23 E1552010000 1 | IGNITION SWITCH RUBBER
24 C158A010000 2 | Hma 2 DIODE ASSY
25 P2586011000 1 Hppgsse g FLASHER RELAY ASSY.
26 92130600000 1 [#aepy TEETH WASHER
T-REX 125&150 PAGE 37



F15-LABELS

In order 1o lat your scooter run
smoothly, be sure to changa
the engine ol st 500 Km for a
new scocter and each 1000Km.




F15. CP125/150 LABELS

No. Part No. QTY PART NAME PART NAME REMARK
B H{FBRS Bk FE[ 78 FEERL e i
1 C1601021000 1 |PGO SCOOTERSHEE(CE 7)) o
P C1601080000 1 |CP125DARHT(12" CP125f 4 9403
3 C1601140000 ) |T-REX/HE CP125F 4 9403
4 C1601412000 1 |PGO SCOOTERS ¢/t )
5 C1601420000 1 gt Rk T CP125F 4 9403
6 C1601570000 2 [ M IEE PGORTET-2003 CP150f 4 9403
7 C1601580000 1| g ff@PGéEm 2003 CP150f ! 4 9403
8 C1601590000 F + EE WPGOEH 2003 CP150f I+ 9403
9 C1601740000 S [T T-REX (2003) CP150f I+ 9403
10 C1601750000 1 |=g: ?p2 A |13k T-REX (2003) CP150[ 4 9403
11 C1601760000 L[ Im T-REX (2003) CP150f I+ 9403
12 C1601770000 1 Hﬁ[ 2y [k T-REX (2003) CP150[ 4 9403
13 C16030100001 1 Bt (o)
14 C1603020000 1 T
15 2601210000 1 &4 RSk RERR CP125F 4 9403
16 2603001000 N g‘[ﬁm (F14)
17 5601220000 P ﬁl 1509 1 [ CP150f 4 9403

T-REX 125&150

PAGE 38





